
Sınıfın Adı 9/A (Sanat ve Tasarım)

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

9 Beden Eğitimi ve Spor 1 İbrahim KAKIZ
9 Biyoloji 1 Betül DEMİRKOL
9 Coğrafya 1 Onur ARMAN
9 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 1 Melike YAVUZ
9 Fizik 1 Ebru TAŞ
9 Kimya 1 Hatice DAĞDEVRAN
9 Matematik 4 Hakan KARATAŞ
9 Meslekî Gelişim Atölyesi 1 Mehmet AKBABA
9 Mobilya Teknik Resmi 1 Mehmet AKBABA
9 Birleştirme Teknikleri 4 Birkan AKBULUT
9 Seçmeli Görsel Sanatlar 1 Bedriye Zuhal KAYA
9 Tarih 1 Gülay BULDUK
9 Türk Dili ve Edebiyatı 3 Bahar YILMAZ
9 Yabancı Dil 3 Nurefşan ÖZDEMİR

Toplam Saat 24

Haydar Akçelik Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

İSTANBUL - EYÜPSULTAN

2020-2021 eğitim öğretim yılı, 21.09.2020 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Münire ACAR

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: 34490741-121.02-E.16170875

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

İSTANBUL - EYÜPSULTAN / Haydar Akçelik Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:25.09.2020 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

9CĞR

Onur ARMAN

9DİN

Melike YAVUZ

9FİZ

Ebru TAŞ

9BİY

Betül DEMİRKOL

9BDN

İbrahim KAKIZ

9EDB

Bahar YILMAZ

9MGEA

Mehmet AKBABA

9MTR

Mehmet AKBABA

9SGS

Bedriye Zuhal KAYA

9TRH

Gülay BULDUK

9KİM

Hatice DAĞDEVRAN

9YDL

Nurefşan ÖZDEMİR

9BT

Birkan AKBULUT

9MAT

Hakan KARATAŞ

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders

11:30
12:00

2.Ders

12:10
12:40

3.Ders

16:50
17:20

4.Ders

17:30
18:00



Sınıfın Adı 9/B (İnşaat Teknolojisi)

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

9 Ahşap Kagir Atölyesi 3 Ramazan ALTUN
9 Beden Eğitimi ve Spor 1 İbrahim KAKIZ
9 Biyoloji 1 Betül DEMİRKOL
9 Coğrafya 1 Onur ARMAN
9 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 1 Melike YAVUZ
9 Fizik 1 Ebru TAŞ
9 Kimya 1 Hatice DAĞDEVRAN
9 Matematik 4 Hakan KARATAŞ
9 Meslekî Gelişim Atölyesi 1 Ercihan DOĞAN
9 Seçmeli Görsel Sanatlar 1 Bedriye Zuhal KAYA
9 Tarih 1 Gülay BULDUK
9 Türk Dili ve Edebiyatı 3 Bahar YILMAZ
9 Yabancı Dil 3 Nurefşan ÖZDEMİR
9 Yapı Tekink ve Temel Meslek Resmi 2 Şerife GÜNEŞ

Toplam Saat 24

Haydar Akçelik Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

İSTANBUL - EYÜPSULTAN

2020-2021 eğitim öğretim yılı, 21.09.2020 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Münire ACAR

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: 34490741-121.02-E.16170875

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

İSTANBUL - EYÜPSULTAN / Haydar Akçelik Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:25.09.2020 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

9BİY

Betül DEMİRKOL

9CĞR

Onur ARMAN

9DİN

Melike YAVUZ

9FİZ

Ebru TAŞ

9BDN

İbrahim KAKIZ

9EDB

Bahar YILMAZ

9SGS

Bedriye Zuhal KAYA

9TRH

Gülay BULDUK

9YTTMR

Şerife GÜNEŞ

9KİM

Hatice DAĞDEVRAN

9YDL

Nurefşan ÖZDEMİR

9AKA

Ramazan ALTUN

9MGEA

Ercihan DOĞAN

9MAT

Hakan KARATAŞ

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders

11:30
12:00

2.Ders

12:10
12:40

3.Ders

16:50
17:20

4.Ders

17:30
18:00



Sınıfın Adı 9/C (Halkla İlişkiler ve Organizasyon)

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

9 Beden Eğitimi ve Spor 1 İbrahim KAKIZ
9 Biyoloji 1 Betül DEMİRKOL
9 Coğrafya 1 Onur ARMAN
9 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 1 Melike YAVUZ
9 Fizik 1 Ebru TAŞ
9 Halkla İlişkiler ve İletişim 2 Nebahat FİDAN
9 Halkla İlişkilerde Yazma ve Konuşma 2 Meryem ŞAHİN
9 Kimya 1 Hatice DAĞDEVRAN
9 Matematik 4 Hakan KARATAŞ
9 Meslekî Gelişim Atölyesi 1 Nebahat FİDAN
9 Ofis Uygulamaları 1 Elmas DURAK
9 Seçmeli Görsel Sanatlar 1 Bedriye Zuhal KAYA
9 Tarih 1 Gülay BULDUK
9 Türk Dili ve Edebiyatı 3 Bahar YILMAZ
9 Yabancı Dil 3 Nurefşan ÖZDEMİR

Toplam Saat 24

Haydar Akçelik Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

İSTANBUL - EYÜPSULTAN

2020-2021 eğitim öğretim yılı, 21.09.2020 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Münire ACAR

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: 34490741-121.02-E.16170875

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

İSTANBUL - EYÜPSULTAN / Haydar Akçelik Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:25.09.2020 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

9CĞR

Onur ARMAN

9DİN

Melike YAVUZ

9FİZ

Ebru TAŞ

9BİY

Betül DEMİRKOL

9BDN

İbrahim KAKIZ

9EDB

Bahar YILMAZ

9MGEA

Nebahat FİDAN

9SGS

Bedriye Zuhal KAYA

9TRH

Gülay BULDUK

9OU

Elmas DURAK

9KİM

Hatice DAĞDEVRAN

9YDL

Nurefşan ÖZDEMİR

9Hİİ

Nebahat FİDAN

9HİYK

Meryem ŞAHİN

9MAT

Hakan KARATAŞ

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders

11:30
12:00

2.Ders

12:10
12:40

3.Ders

16:50
17:20

4.Ders

17:30
18:00



Sınıfın Adı 9/D (Moda Tasarım Teknolojileri)

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

9 Atölye 4 Ülkü AYDIN
9 Beden Eğitimi ve Spor 1 Ramazan TUFAN
9 Biyoloji 1 Ebru GÜMÜŞTEKİN
9 Coğrafya 1 Yıldız DEMİRCAN
9 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 1 Neslihan AKTÜRK
9 Fizik 1 Ebru TAŞ
9 Kimya 1 Hatice DAĞDEVRAN
9 Matematik 4 Hayrunnisa GÜLEN
9 Meslekî Gelişim Atölyesi 1 Ülkü AYDIN
9 Model Analizi ve Model Geliştirme 1 Yonca AKCAN
9 Seçmeli Görsel Sanatlar 1 Bedriye Zuhal KAYA
9 Tarih 1 Ayşe KARADİKME
9 Türk Dili ve Edebiyatı 3 Osman ÇAMUR
9 Yabancı Dil 3 Eyüp DEMİR

Toplam Saat 24

Haydar Akçelik Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

İSTANBUL - EYÜPSULTAN

2020-2021 eğitim öğretim yılı, 21.09.2020 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Münire ACAR

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: 34490741-121.02-E.16170875

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

İSTANBUL - EYÜPSULTAN / Haydar Akçelik Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:25.09.2020 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

9BİY

Ebru GÜMÜŞTEKİN

9MGEA

Ülkü AYDIN

9DİN

Neslihan AKTÜRK

9CĞR

Yıldız DEMİRCAN

9EDB

Osman ÇAMUR

9BDN

Ramazan TUFAN

9KİM

Hatice DAĞDEVRAN

9SGS

Bedriye Zuhal KAYA

9MAMG

Yonca AKCAN

9FİZ

Ebru TAŞ

9TRH

Ayşe KARADİKME

9YDL

Eyüp DEMİR

9ATL

Ülkü AYDIN

9ATL

Ülkü AYDIN

9MAT

Hayrunnisa GÜLEN

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders

11:30
12:00

2.Ders

12:10
12:40

3.Ders

16:50
17:20

4.Ders

17:30
18:00



Sınıfın Adı 9/E (Moda Tasarım Teknolojileri)

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

9 Atölye 4 Yonca AKCAN
9 Beden Eğitimi ve Spor 1 Ramazan TUFAN
9 Biyoloji 1 Ebru GÜMÜŞTEKİN
9 Coğrafya 1 Yıldız DEMİRCAN
9 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 1 Neslihan AKTÜRK
9 Fizik 1 Ebru TAŞ
9 Kimya 1 Hatice DAĞDEVRAN
9 Matematik 4 Hayrunnisa GÜLEN
9 Meslekî Gelişim Atölyesi 1 Ülkü AYDIN
9 Model Analizi ve Model Geliştirme 1 Yonca AKCAN
9 Seçmeli Görsel Sanatlar 1 Bedriye Zuhal KAYA
9 Tarih 1 Ayşe KARADİKME
9 Türk Dili ve Edebiyatı 3 Osman ÇAMUR
9 Yabancı Dil 3 Eyüp DEMİR

Toplam Saat 24

Haydar Akçelik Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

İSTANBUL - EYÜPSULTAN

2020-2021 eğitim öğretim yılı, 21.09.2020 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Münire ACAR

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: 34490741-121.02-E.16170875

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

İSTANBUL - EYÜPSULTAN / Haydar Akçelik Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:25.09.2020 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

9MGEA

Ülkü AYDIN

9DİN

Neslihan AKTÜRK

9CĞR

Yıldız DEMİRCAN

9BİY

Ebru GÜMÜŞTEKİN

9BDN

Ramazan TUFAN

9EDB

Osman ÇAMUR

9FİZ

Ebru TAŞ

9KİM

Hatice DAĞDEVRAN

9SGS

Bedriye Zuhal KAYA

9MAMG

Yonca AKCAN

9TRH

Ayşe KARADİKME

9YDL

Eyüp DEMİR

9ATL

Yonca AKCAN

9ATL

Yonca AKCAN

9MAT

Hayrunnisa GÜLEN

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders

11:30
12:00

2.Ders

12:10
12:40

3.Ders

16:50
17:20

4.Ders

17:30
18:00



Sınıfın Adı 9/F (Çocuk Gelişimi ve Eğitimi)

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

9 Anne Çocuk Sağlığı 2 Nuran EYÜBOĞLU
9 Beden Eğitimi ve Spor 1 Ramazan TUFAN
9 Biyoloji 1 Ebru GÜMÜŞTEKİN
9 Coğrafya 1 Yıldız DEMİRCAN
9 Çocuk Ruh Sağlığı 1 Selma SALİHOĞLU
9 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 1 Neslihan AKTÜRK
9 Fizik 1 Ebru TAŞ
9 Kimya 1 Hatice DAĞDEVRAN
9 Matematik 4 Özge Tecim YÜKSEL
9 Meslekî Gelişim Atölyesi 1 Nurgül KÜÇÜK ÖREN
9 Müzik Dramatik Etkinlikler Atölyesi 2 Emel ÇELİK
9 Seçmeli Görsel Sanatlar 1 Bedriye Zuhal KAYA
9 Tarih 1 Ayşe KARADİKME
9 Türk Dili ve Edebiyatı 3 Osman ÇAMUR
9 Yabancı Dil 3 Eyüp DEMİR

Toplam Saat 24

Haydar Akçelik Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

İSTANBUL - EYÜPSULTAN

2020-2021 eğitim öğretim yılı, 21.09.2020 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Münire ACAR

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: 34490741-121.02-E.16170875

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

İSTANBUL - EYÜPSULTAN / Haydar Akçelik Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:25.09.2020 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

9ÇRS

Selma SALİHOĞLU

9DİN

Neslihan AKTÜRK

9CĞR

Yıldız DEMİRCAN

9BİY

Ebru GÜMÜŞTEKİN

9EDB

Osman ÇAMUR

9BDN

Ramazan TUFAN

9KİM

Hatice DAĞDEVRAN

9SGS

Bedriye Zuhal KAYA

9FİZ

Ebru TAŞ

9MGEA

Nurgül KÜÇÜK ÖREN

9TRH

Ayşe KARADİKME

9YDL

Eyüp DEMİR

9AÇS

Nuran EYÜBOĞLU

9MDEA

Emel ÇELİK

9MAT

Özge Tecim YÜKSEL

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders

11:30
12:00

2.Ders

12:10
12:40

3.Ders

16:50
17:20

4.Ders

17:30
18:00



Sınıfın Adı 9/G (Çocuk Gelişimi ve Eğitimi)

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

9 Anne Çocuk Sağlığı 2 Nuran EYÜBOĞLU
9 Beden Eğitimi ve Spor 1 İbrahim KAKIZ
9 Biyoloji 1 Betül DEMİRKOL
9 Coğrafya 1 Onur ARMAN
9 Çocuk Ruh Sağlığı 1 Selma SALİHOĞLU
9 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 1 Meryem SOLMAZ
9 Fizik 1 Ebru TAŞ
9 Kimya 1 Hatice DAĞDEVRAN
9 Matematik 4 Özge Tecim YÜKSEL
9 Meslekî Gelişim Atölyesi 1 Nurgül KÜÇÜK ÖREN
9 Müzik Dramatik Etkinlikler Atölyesi 2 Emel ÇELİK
9 Seçmeli Görsel Sanatlar 1 Bedriye Zuhal KAYA
9 Tarih 1 Gülay BULDUK
9 Türk Dili ve Edebiyatı 3 Gülşah DEĞİRMENCİ
9 Yabancı Dil 3 Esra KAYACAN

Toplam Saat 24

Haydar Akçelik Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

İSTANBUL - EYÜPSULTAN

2020-2021 eğitim öğretim yılı, 21.09.2020 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Münire ACAR

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: 34490741-121.02-E.16170875

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

İSTANBUL - EYÜPSULTAN / Haydar Akçelik Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:25.09.2020 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

9CĞR

Onur ARMAN

9SGS

Bedriye Zuhal KAYA

9DİN

Meryem SOLMAZ

9BİY

Betül DEMİRKOL

9BDN

İbrahim KAKIZ

9EDB

Gülşah DEĞİRMENCİ

9ÇRS

Selma SALİHOĞLU

9FİZ

Ebru TAŞ

9KİM

Hatice DAĞDEVRAN

9MGEA

Nurgül KÜÇÜK ÖREN

9TRH

Gülay BULDUK

9YDL

Esra KAYACAN

9AÇS

Nuran EYÜBOĞLU

9MDEA

Emel ÇELİK

9MAT

Özge Tecim YÜKSEL

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders

11:30
12:00

2.Ders

12:10
12:40

3.Ders

16:50
17:20

4.Ders

17:30
18:00



Sınıfın Adı 9/H (Çocuk Gelişimi ve Eğitimi)

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

9 Anne Çocuk Sağlığı 2 Emel ÇELİK
9 Beden Eğitimi ve Spor 1 İbrahim KAKIZ
9 Biyoloji 1 Betül DEMİRKOL
9 Coğrafya 1 Onur ARMAN
9 Çocuk Ruh Sağlığı 1 Emel ÇELİK
9 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 1 Meryem SOLMAZ
9 Fizik 1 Ebru TAŞ
9 Kimya 1 Hatice DAĞDEVRAN
9 Matematik 4 Özge Tecim YÜKSEL
9 Meslekî Gelişim Atölyesi 1 Nurgül KÜÇÜK ÖREN
9 Müzik Dramatik Etkinlikler Atölyesi 2 Nuran EYÜBOĞLU
9 Seçmeli Görsel Sanatlar 1 Bedriye Zuhal KAYA
9 Tarih 1 Gülay BULDUK
9 Türk Dili ve Edebiyatı 3 Gülşah DEĞİRMENCİ
9 Yabancı Dil 3 Esra KAYACAN

Toplam Saat 24

Haydar Akçelik Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

İSTANBUL - EYÜPSULTAN

2020-2021 eğitim öğretim yılı, 21.09.2020 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Münire ACAR

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: 34490741-121.02-E.16170875

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

İSTANBUL - EYÜPSULTAN / Haydar Akçelik Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:25.09.2020 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

9BİY

Betül DEMİRKOL

9CĞR

Onur ARMAN

9SGS

Bedriye Zuhal KAYA

9DİN

Meryem SOLMAZ

9BDN

İbrahim KAKIZ

9EDB

Gülşah DEĞİRMENCİ

9KİM

Hatice DAĞDEVRAN

9ÇRS

Emel ÇELİK

9FİZ

Ebru TAŞ

9MGEA

Nurgül KÜÇÜK ÖREN

9TRH

Gülay BULDUK

9YDL

Esra KAYACAN

9AÇS

Emel ÇELİK

9MDEA

Nuran EYÜBOĞLU

9MAT

Özge Tecim YÜKSEL

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders

11:30
12:00

2.Ders

12:10
12:40

3.Ders

16:50
17:20

4.Ders

17:30
18:00


